FEDERACION
s ANDALUZA

TORNEO DE SELECCIONES

PALMA DEL RIO, SABADO 7 DE OCTUBRE DE 2023

DISTRIBUCION DE TATAMIS

CAMPEONATO DARA COMIENZO A LAS 9,30 HRS

CATEGORIAS NEGRITA: JORNADA DE MANANA 9,30 hrs

CATEGORIA EN ROJO:

JORNADA DE TARDE 16,00 hrs

TATAMI 1

KATA SENIOR K21 Y K22
KATA CADETE FEMENINO
KATA CADETE MASCULINO

KUMITE CADETE MASCULINO - 55 KG
KUMITE JUNIOR MASC. HOJA 1 + 68 KG

TATAMI 6

KATA JUNIOR MASCULINO
KATA JUNIOR/SUB21/SENIOR FEMENINO
KATA SUB21 MASCULINO

KUMITE JUNIOR MASCULINO - 68 KG
KUMITE JUNIOR MASC. HOJA 2 + 68 KG

9,30
9,50
11,10

16,00
17,50

9,30
11,00
12,50

16,00
17,45

TATAMI 2

KATA BENJAMIN FEMENINO
KATA ALEVIN MASCULINO
KUMITE ALEVIN MASC - 34 KG
KUMITE ALEVIN MASC + 34 KG
KUMITE INF.MASCULINO - 40 KG

KUMITE CADETE MASCULINO + 55 KG
KUMITE SUB21 MASC HOJA 1+ 75 KG

TATAMI 5

KATA BENJAMIN MASCULINO
KATA INFANTIL MASCULINO
KATA INFANTIL FEMENINO
KUMITE INFANTIL FEM - 36 KG
KUMITE INFANTIL FEM + 36 KG

KUMITE SUB21 MASCULINO - 67 KG
KUMITE SUB21 MASCULINO - 75 KG
KUMITE SUB21 MASC. HOJA 2 + 75 KG

9,30
10,10
11,10
12,10
12,30

16,00
17,45

9,30
9,45
10,45
11,25
12,25

16,00
17,00
18,00

TATAMI 3

KATA ALEVIN FEMENINO

KUMITE
KUMITE
KUMITE
KUMITE

KUMITE
KUMITE

ALEVIN FEM. - 32 KG
ALEVIN FEM. + 32 KG
JUVENIL FEM. -50 KG
INF.MASC + 40 KG

CADETE FEM. - 58 KG
CADETE FEM. + 58 KG

TATAMI 4

KATA JUVENIL MASCULINO
KATA JUVENIL FEMENINO

KUMITE
KUMITE
KUMITE

KUMITE
KUMITE
KUMITE
KUMITE
KUMITE

JUVENIL MASC. - 48 KG
JUVENIL MASC. + 48 KG
JUVENIL FEM. + 50 KG

JUNIOR FEM.- 55 KG
JUNIOR FEM.+ 55 KG

SUB21 FEM. - 55 KG
SUB21 FEM. - 61 KG
SUB21 FEM. + 61 KG

9,30
10,50
11,30
12,10
13,30

16,00
17,45

9,30

10,00
10,30
10,50
12,10

16,00
16,20
17,20
17,40
18,20



